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ØYANE Menighetsblad med bydelsstoff

Mer himmel på jord

Hvert år kjøper jeg og kona mi fastelavensris som kvinnene 
fra Sanitetsforeningen lager. Det har jeg brukt i prekenen 
min på Fastelavenssøndag, og nå har det fått sin plass i 
stua vår og har begynt å spire.  
Fastelavensris er bjørkeris pynta med farga fjær i  
anledning fastelaven. Den symboliserer fruktbarhet, et 
naturlig tema i overgangen fra vinter til vår, og frem mot 
påske. 
 
Det står i Jesaja 61,11: “For som jorden lar spirene vokse, 
som en hage lar frøene gro, slik skal Herren Gud la rettfer-
dighet og lovsang spire fram for alle folkeslag.” 
 
Jeg vil minne oss om Påskens håp med salmen nr. 479 
Fordi Han kom og var morgenrøden, og aldri miste håpet. 
Vi har vårt håp i Jesus Kristus som stod opp fra de døde. 
 
God Påske!

 

Påskens håp
Tekst og bilde: Rivo Razakandriana

Det føles kanskje lenge siden Hundvåg Frivilligsentral og 
Hundvåg menighet spurte om dere ville bidra til å gi  
mennesker med lav inntekt i nærmiljøet en håndsrekning før 
jul.
 
Takk til dere som bidro med store eller små pengesummer, 
stikkeklær eller leker! 
Sammen kan vi gjøre Hundvåg litt “varmere”. 
 
Julegaveaksjonen førte til at vi kunne dele ut 44  
Sentrumsgavekort.
 
Takk for alle de gode møtene og fine samtalene med dere 
som kom for å få gavekort. 

Julegaveaksjon 2024

Fordi en morgen så ham sprenge graven
og dødens brodd  

ble brutt den dag i haven,
fordi Guds budskap  
om ham ikke stanser,

men bryter ut i sanger, ord og danser,
fordi hans Ånd får hjerter til å smelte,
og med et pust får murer til å velte,

fordi hans Ånd får gamle til å drømme,
gir unge syner om at liv kan strømme. 

 

Så kan vi holde ut i vonde tider,
så vet vi Gud er nær, selv når vi lider,

så kan vårt brutte håp som solen stige,
så kan vi se at kommet er Guds rike.

Så kan vi holde ut i vonde tider,
så vet vi Gud er nær, selv når vi lider,

så kan vårt brutte håp som solen stige.
Gud er hos oss. 

 
Tekst: Frederico José Pagura/ 

Holger Lissner og Estrid Hessellund

Tekst og bilde: Anne Synnøøve Vegge
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Det er dejlig at være dansk på Hundvåg
Tekst: Brit Lyngnes Broberg 
Bilde: Privat

Marianne har nå vært leder i Hundvåg menighetsråd i et 
drøyt år og vi i menighetsbladet syntes det var betimelig 
med en liten presentasjon både av henne og hvilke planer 
menighetsrådet arbeider med for menigheten fremover.
 
Og det er menigheten og folk på Hundvåg Marianne har 
mest lyst å snakke om. Hun kaster seg ut i en lovprisning 
av at det mer enn 250 frivillige som stiller opp med sine 
ulike evner og gir av sin tid for å bety noe for andre og 
bidra i lokalsamfunnet. Det er imponerende mye flott som 
skjer i Hundvågkjerkå i løpet av en uke og 
menighetsrådslederen er godt fornøyd med at det finnes 
aktiviteter for både liten og stor, ung og gammel.   
 
Noen tror kanskje at det stort sett er søndags- 
gudstjenester, begravelser og bryllup som skjer i kjerkå 
- men Marianne kan fortelle at i Hundvågkjerkå er lyset 
på stort sett hele tiden, hver dag i uka, fylt opp med 
babysang, korsang, strikkekafé, formiddagssamlinger for 
voksne, kakaoklubb etter skoletid, konfirmanter i aktivitets-
grupper, internasjonal kafé, taco-fredag, Pust-samling med 
lovsang, musikk og fellesskap, språkkafè hvor nye  
landsmenn kan finne noen å snakke norsk med,  
bønnesamlinger….. og der hadde hun ikke mer pust igjen.  
 
Alt dette til sammen (og enda mere til) utgjør Marianne 
sin hjertesak; at Hundvåg menighet skal være et sted der 
man kan være med i et felleskap, en menighet som knytter 
sammen på tvers av generasjoner, et sted å bidra med det 
man kan og få være noe for og sammen med andre.   
 
Menighetsrådet arbeider med mål om at vi i menigheten 
kan bringe kjærlighet og dele glede. Og det gjør vi fordi 
Gud har sagt at vi skal gjøre det – dele godhet. Man skal 
ikke kimse av hvor mye kjærlighet det ligger i å stå på 
kjøkken å lage kakao til ungene i kakaoklubben!  Husk det 
står ingen i døra og krysser av på et skjema om du er  
kristen før du får komme inn! Kom som du er, og kom og 
se.
 
Har du lyst å vite mer om hva som skjer i Hundvåg kjerkå, 
eller ønsker/har lyst å bidra med noe, ta gjerne kontakt 
med Marianne – hun er generelt voldsomt glad i å snakke 
med folk! Eventuelt ta kontakt med Solveig på  
menighetskontoret.

Velkommen til Hundvågkjerkå!

Marianne Lilleøre Fosmark

Født og oppvokst i Danmark. Bodd i 
Norge i 26 år, gift med en vaskeekte 
Hundvåggutt og har bodd på Hundvåg 
siden 2001. Sammen har de to unger.

Kontakt: 
Marianne:  
E-post: mlfos78@gmail.com  
Tlf: 952 55 974 

Solveig i kjerkå:  
E-post: sb697@kirken.no  
Tlf: 994 67 544

«Hundvåg menighet skal være et sted  
der troen er levende, fellesskapet sterkt,  

og alle opplever å være en del av noe større»
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For et par år siden hadde menighetsbladet en artikkel om 
Dogbay Cheerleading som er Hundvågs egen populære, 
store og dyktige cheerleading gruppe. Den gang hintet 
skribenten litt «festlig» om at det bare er å hive seg på om 
man er en spretten 43-åring – og nå, nå skjer det altså!

Foreldrene til unge, spretne cheerleadere har sittet utallige 
timer på tribunen både på trening og i konkurranse – de 
har heiet og blitt imponert over hva ungene klarer få til. 
Like før jul var et par fedre blitt såpass inspirert at de 
slengte ut en melding på Spond foreldregruppa:  - Skal vi 
ikke starte et foreldrelag? Er det noen som har lyst å være 
med? Responsen var overveldende og en av  
initiativtakerne, Christian Lund, kan fortelle at de nå er 
15-17 voksne med på laget, som er delt i tre stunt-team, 
med sine «base» og «flyers». Fornuftig nok er de minste 
og letteste «flyers»…..

Men Christian, dette ser unektelig litt småskummelt ut, 
hadde det ikke vært tryggere å begynt med golf liksom?

Dette gjør vi bare for gøy! Og trenerne våre er kjempe- 
dyktige – jeg tar hatten av for at de gjør oss trygge på 
stunts og lærer oss alt i riktig rekkefølge. Det er alltid 
supergod stemning på treningene og vi har det knallkjekt 
sammen. Også er det jo gøy å drive med noe annerledes, 
som ikke så mange andre holder på med!

Teamet til Christian roper på en base, så han må ut på  
golvet å gjøre jobben sin. Imens prater jeg videre med 
Hanne Blychert Dalaker som i øyeblikket er satt på  

sidelinjen med en  
kranglete rygg. – Det er 
jo ingen av oss  
foreldre som er  
eksperter på dette, vi er 
alle på samme basic nivå 
og da blir det jo ekstra 
gøy. Treningen har gitt 
oss et helt nytt innblikk 
i hva det innebærer å 
drive denne sporten. 
Det er liksom ikke bare 
å være spretten å gjøre 
stunts. Man må virkelig 
samarbeide, alle har sin 
oppgave og det krever 
mye konsentrasjon å 
huske hva som skal 
gjøres når for å få til et stunt. Men vi har det vanvittig kjekt 
sammen!

Hanna Brune er en av trenerne og hun forteller at det har 
vært en liten drøm å kunne starte et foreldrelag, men nå 
var det foreldrene selv som tok initiativ og gikk i gang. Nå 
har gruppa lært mye av det grunnleggende, så kanskje kan 
de få øvd inn en del stunts og ha et lite oppvisningsinnslag 
på en av de mange konkurransene som Dogbay  
Cheerleading deltar på.

Selvsagt heter foreldrelaget «Old Dogs»…….  Så kom ikke 
her å si at gamle hunder ikke kan lære nye triks!

Tekst: Brit Lyngnes Broberg
Bilde: Brit Lyngnes Broberg, Rikke Sæthre Østbø

Gamle hunder kan lære nye triks!

Christian Lund og Hanne Blychert Dalaker
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Inviterer til to flotte pilegrimsturar
Tekst: Stavanger bispedømme
Bilde: Greta Bore Haarr 

I sommar blir det arrangert ein  
pilegrimstur frå Stavanger til Røldal  
i juli og ein frå Egersund til  
Stavanger i august. Bli med på  
innhaldsrike vandringar, tidebøner  
og måltidsfellesskap!
 
Turane er i regi av Utstein  
Pilegrimsgard og Den norske kyrkja i 
Rogaland, og blir leia av erfarne  
pilegrimar. Turen til Røldal går til det 
årlege Pilegrimsstemnet der, mens  
turen til Stavanger blir avslutta med  
den store pilegrimsdagen 16. august  
i samband med 900-årsjubileet for  
kyrkja i Rogaland. Les meir om den  
på www.kirken.no/jubileum2025. 

Frå Stavanger til Røldal 1. – 6. juli
Frå byen ved havet og øyane går  
turen inn fjordane, gjennom grøderike 
dalar og over høgfjellet til  
pilegrimsmålet. På reisa er følgjet  
innom seks kyrkjer før ein kjem fram  
til stavkyrkja i Røldal. Undervegs blir  
det korte samlingar – og tid til stillheit. 
Sokneprest i Sauda Espen Gya og  
sjømannsprest Anne Netland vil vera med som  
pilegrimsprestar. Reidunn Ferstad frå Trodla-Tysdal er óg 
med som leiar.

Røldal var, etter Nidaros, det mest kjende pilegrimsmålet 
i Norge i middelalderen. I hundrevis av år søkte pilegrimar 
frå fjern og nær det undergjerande krusifikset.

Bli med på ein innhaldsrik tur med buss, båt og  
vandringar. Det blir gudstenester, tidebøner, meditasjonar, 
samtaler og gode måltidsfellesskap. 

Gå Kystpilegrimsleia over Jæren 12. - 16. august
Vandringa startar frå Egersund kirke tysdag morgon og 
endar opp i Stavanger laurdag ettermiddag, til  
pilegrimsmesse i Domkirken. 

Langs pilegrimsleia over Jæren ligg fleire  
middelalderkyrkjer, Ogna kyrkje, Orre gamle kyrkje og 
Sola ruinkirke, i tillegg til 400 år gamle Egersund kirke, 
Varhaug gamle kyrkjegard og pilegrimsmålet Stavanger 
domkirke.
Me ferdast langs kysten og går på sand og stiar, gras, grus 
og litt asfalt, og passerer blant anna Friluftsfyret  
Kvassheim, Obrestad fyr, Hå gamle prestegard og  
Friluftshuset på Orre. I løpet av dagen har me tidebønner. 
Om kvelden er det samling med blant anna  

 
oppsummering av dagen.

Vandringsleiarar er Ola Undheim og Greta Bore Haarr, 
pilegrimsprest er tidlegare sokneprest Andreas Haarr. 
Velkommen til vandring på denne fantastiske  
kyststrekninga!

Meir om turane og påmelding finn du på  
www.utsteinpilegrimsgard.no

Vandringa over Jæren frå Egersund til Stavanger går i fantastisk natur.  
Foto: Greta Bore Haarr

Bilde: Pixabay
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Fasteaksjonen gir grønt håp midt i tørken

Takket være Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, der mange 
millioner blir samlet inn i menighetene i Norge hvert 
år, kan Kirkens Nødhjelp bidra til at flere får tilgang til 
vann og kan skaffe seg mat og et levebrød.

Avlinger har kollapset over hele Zambia i den verste tørken 
på 20 år. Men det finnes unntak: I et av de verst rammede 
områdene har de klart å dyrke mat gjennom hele tørken.

«Kom og se», synger Catherine Mweemba (63) høyt mens 
hun danser på åkeren, midt blant en gruppe kvinner står 
bøyd over jorda og hakker. Catherines ansikt sprekker opp 
i et stort smil.

De andre kvinnene synger tilbake: «Kom og se hva vi 
dyrker her! Kom og se at vi planter, kom og se at vi vanner, 
kom og se hva vi høster!».

Catherine Mweemba kommer hit tre ganger i uka for å 
dyrke grønnsaker. 

I denne grønnsakshagen dyrkes det mais, tomater, kål og 
belgfrukten okra. Vi er i distriktet Gwembe sør i  
Zambia. Rett utenfor den irrgrønne oasen er bakken brun 
og knusktørr. De fleste trær og planter er inntørket.  
Elveleier og bekker er uten vann.  

Tørken har pågått i hele 2024 i store deler av sørlige 
Afrika. Zambia er et av de hardest rammede landene. 

Regntiden i slutten av 2023 varte kun i tre uker, mens det 
normalt kan regne i flere måneder. 

GRØNT UNDER TØRKEN
-Mange har ikke høstet noe i det hele tatt i løpet av det 
siste året, fordi det ikke har regnet. Så det er mye sult i 
dette distriktet, forteller Caroline Mwewa fra ADRA, en 
partnerorganisasjon som Kirkens Nødhjelp samarbeider 
med her.
 
Men kvinnene vi møter her, har klart å dyrke mat mens 
andre avlinger har kollapset. 

-Her viser vi måter å dyrke på som er bærekraftige og som 
faktisk virker selv i situasjoner som tørke, forteller Mwewa.

De som bor i området, kan komme hit og lære å dyrke 
grønnsaker med såkalt dryppirrigasjon. Kirkens Nødhjelp 
og vår partnerorganisasjon har sørget for vann. En  
solcelledrevet vannpumpe pumper vann fra et borehull 
opp til to store vanntanker. Derfra føres vannet ut gjennom 
slanger med små hull, så vannet dryppes i jorda akkurat 
der plantene er. Denne metoden krever ikke så mye vann.

-Som regel har folk bare ventet på regntiden, og så ventet 
til neste regntid året etter med å så. Men man kan dyrke 
hele året, så lenge man har tilgang til vann. Det klarer 
mange nå, uten å være avhengig av regnet, sier hun.

Tekst: Åsne Gullikstad   
Foto: Håvard Bjelland

Blir du med på årets aksjon  
på Hundvåg?

Tirsdag 8. april er det aksjonsdag her på  
Hundvåg. Alle samles i kirka kl. 17.00.  
Her blir det gitt praktisk informasjon  

om innsamlingen, du registreres  
og får velge deg en innsamlingsrute. 

Det serveres kaffe/te/saft 
og boller ved retur til kirka. 

Ofte er det dessverre ruter som ikke  
dekkes opp fordi vi mangler frivillige.  

Mange av rutene dekkes opp av 
konfirmantene våre, men vi  

vil gjerne ha med noen flere. 
 

Har du lyst til å være med å bidra, kan du møte opp,  
eller ta kontakt med Asle Valvik; e-post: av975@kirken.no
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De som er med kan også selge grønnsaker, og de  
deler inntektene. En vannstasjon er også satt opp, slik at 
folk kan hente vann til eget forbruk der. Mange har også 
begynt med dryppirrigasjon i sine egne grønnsakshager 
hjemme.

HAR FÅTT INNTEKT
Winnie Milambo har datteren på åtte måneder i et sjal på 
ryggen mens hun høster mais. Winnie er gift og har seks 
barn. To ganger i uka kommer hun hit. Hun har også en 
grønnsakshage hjemme, der hun har plantet mais.

- Gjennom dette har jeg fått en inntekt, forteller hun.

For inntektene har hun kjøpt to geiter.  

- Når jeg får enda flere geiter, kan jeg selge noen og tjene 
mer penger. Pengene jeg tjener går også til skolepenger 
for barna mine, og til å kjøpe mat. Det har betydd en stor 
endring for meg.

- Gjennom dette har jeg fått en inntekt, forteller Winnie Milambo, her 
med datteren Tendai Mwela (åtte måneder).

Tørken i det sørlige Afrika 
 

• Langvarig tørke i det sørlige  
Afrika har forårsaket  
regionens verste sultkrise på flere 
tiår, ifølge FNs matvareprogram 
(WFP). 

• I Zambia er 12.2 millioner  
mennesker rammet av tørke. 

• Kirkens Nødhjelp og våre  
partnere driver flere prosjekter med 
klimasmart landbruk i Zambia.  

• I disse prosjektene har  
innbyggerne fått økt tilgang på 
vann. De lærer å dyrke på en måte 
som krever lite vann, og som gjør 
at de kan dyrke hele året, også 
gjennom tørke. Det gir dem mat og 
inntekter.
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Glimt fra vinteren i kirka�

Medarbeiderfest med god mat og  
foredrag av Guro Brakestad.

Bowling for staben Konsert med Gilberdal

Åpning av kunsturstilling med Svenn A. Hansen i kirka Foredrag av Monica Skuterud fra Bak til livet på Onsdagstreff
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Glimt fra Julevandringer med barnehagene

Glimt fra Kompass, Tårnagent og Karnevalsgudstjeneste
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Lørdag 03.05 kl.11.00	 	
Adelene Skår
Andreas Larsen
Anna Nystøl Sivertsen
Anna Wilhelmine Oftedal
Cleo Viktoria Nordgren-Hesby
Dina Emilie Stigell Marvik
Elena Østbø Watne
Fredrik Gundersen
Henriette Knudsen Larsen
Isabella Åreskjold
Magnus Ryste Knudsen
Maia Sofie Aarhus Hetland
Mariell Gjøsæter
Mathilde Bjørkavåg
Mille Habbestad Endregaard
Nina Silva Henriksen
Nora Puntervold Kvernstrøm
Olava Øverland Næss
Pia Edland Tjensvoll
Theo Hjelle Watland
Vilde Haukø Hanken

Lørdag 03.05 kl.13.00		
Aiden Hewitt
Benjamin Riveland Helgevold
Håvard Paulsen
Isabell Waage Halvorsen
Isabella Holta Michaud
Linus Stenshorne Simonsen
Maren Lutsi Skjæveland
Mari Håvardstein Byrknes
Mathea Bygnes
Mathias Ree Folkvord
Max Emilio Dullum-Lyse
Max Czybulla Tysse
Nora Wedul Sæter
Oda Gabriela Bårdsen-Grønås
Ola Tvedt Iversen

Oliver Sørelv Lien
Petter Lillegraven
Ruth Haga Langeland
Siri Nedrebø Skimten
Sofie Ommundsen
Victoria Johnsen Camenisch

Lørdag 03.05 kl.15.00	 	
Hedda Olsen Andreassen
Johanne Gram Forshei
Liam Alexander Melkevig
Marcus Nøkling
Pia Bådsvik Haugsland
Solveig Hagen
Sydney Mabelle Sitompul
Tilla Slåtten-Wetteland
Una Rygh-Ramstad

Lørdag 10.05 kl.11.00		
Bjørnar Øvrebø-Paulsen
Brendon Olai Vikshåland
Celine Time Midthus
Elias Vold Larsen
Emma Dahlmo Bjørnø
Fhilip Jåsund Watson
Henrik Tendenes Matre
Julian André Førre
Julie Hamre Tingvik
Leif Robin Riska
Leo Bjørnøy Aano
Leon Aleksander Røiland
Leon Emil Rønning
Mathias Mæland Thomassen
Mathias Gabrielsen
Oliver Gundersen Trane
Sebastian Sivertsen Myhre
Thomas Andre Torstensen
Thorstein Ravn Lund
Tobias Dagestad

Lørdag 10.05 kl.13.00		
Adrian Berge Thorsen
Amund Hammonds Sveinall
Anders Hovland
Ane Solbakken Andersen
Bjørn Jun Skår Hille
Carmen Angelica Svenning
Filip Sæverud Anglevik
Francesco Trinidad Wittorf
Hanne Sofie Johannesen
Johannes Aske
Kasper Løhre
Lily Wigdel Long
Live Sandnes Olsen
Mariell Sletten Gjesdal
Martine Søyland
Mathilde Wee Nordgulen
Mathilde Tangeland
Odin Evje
Rikke Louise Skogli
Sunniva Mydland
Theodor Skovdahl
Thomas Magnus Morgan-Smith

Endringer i listene kan forekomme.

Årets konfirmanter

 

Konfirmasjonsdatoer  
2026 

 
Lørdag 2. mai 
Søndag 3. mai 
Lørdag 9. mai

Påmelding til konfirmant 2026 
Påmelding til konfirmant 2026 åpner på menighetens 
nettside søndag 30. mars.  
Påmeldingsfrist: 15. juni.  
Det anbefales at påmeldingen fylles ut av konfirmanten 
og foresatte i fellesskap. 
 
Begrunnelse for ønsket undervisningstid og
konfirmasjonsdato vektlegges. De som evt melder seg 
på etter fristen stiller bakerst i køen for ønskene sine. 

Kontakt kateket Asle Valvik, for mer informasjon:  
E-post: av975@kirken.no
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Prikk til prikkPrikk til prikk
Tegn strek fra 1 til 2 også 
videre. Hva gjemmer seg her?

En bekymret 
sneglemor til 

barna sine: – Ikke 
løp over veien! Om 
tre timer kommer 

bussen!

Har du hørt 
om klovnen som 
slutta i jobben 
fordi alle lo av 

ham?

Vits:Vits:

Vits:Vits:

I rutenettet gjemmer det seg 10 guttenavn. Let 
bortover og nedover. Klarer du å finne alle? 

Finn 10 guttenavnFinn 10 guttenavn

Y J M Q X R X E E E
O E O E H U T G H O
R I R D A B Z I A K
U S T O V E P L S R
M A E Z O N U F L I
G K N Q F U O I A S
R N O A H Y L L K T
K Å R E U Q A L Y I
G D H G K K V I X A
G U W G Q X Z P W N

Fargelegg!Fargelegg!
Husker du den bibelfortellingen om da 
Peter ville prøve å gå på vannet slik som 
Jesus? Fargelegg bildet av Peter som går 
på vannet.

Tegning: Chiara 
Bertelli

	 	 Gi	bladet	Barnas	
	 til	et	barn	du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller 22 08 71 00 22 08 71 00
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Åpen kirke 
Tirsdag 1. april kl. 11.30-12.30 
Sted: Hundvåg kirke

Menighetens årsmøte 
Søndag 6. april kl. 12.15 
Sted: Hundvåg kirke

Fasteaksjon 
Tirsdag 8. april kl. 17.00 
Bøssebærere møter i kirka

Fridag i kirka - for 6-åringer
Tirsdag 22. april kl. 08.30-15.00 
Sted: Hundvåg kirke 
Påmelding på menighetens nettside  
- OBS! begrenset antall plasser! 

Åpen kirke 
Tirsdag 6. mai kl. 11.30-12.30 
Sted: Hundvåg kirke

Hundvågdagen 
Lørdag 24. mai, program kl. 11-13,  
marked kl. 10-15. 
Sted: Hundvågkrossen

Reunion - for 18-åringer 
Mandag 26. mai kl. 18.00
Sted: Hundvåg kirke

Konsert Hundvåg Soul Children 
Tirsdag 27. mai kl. 18.00.  
Billetter 100,- kjøpes i døra. Barn under  
16 år gratis. 
Kafé etter konserten.  
Sted: Hundvåg kirke 

Åpen kirke 
Tirsdag 3. juni kl. 11.30-12.30 
Sted: Hundvåg kirke

Alive - for 7. klassinger 
Torsdag 12. juni kl. 17.00 
Sted: Hundvåg kirke
Påmelding på menighetens nettside

Joyful konsert 
Søndag 15. juni kl. 19.30
Sang av Joyful og Soul Teens 
Kafé etter konserten. 
Sted: Hundvåg kirke
Billetter selges på melodypipe.com

Oppstartsgudstjeneste 
Søndag 24. august kl. 11.00
Grilling etter gudstjenesten
Sted: Hundvåg kirke

Velkommen til menighetens årsmøte!

Det blir årsmøte for Hundvåg 
menighet søndag 6. april,   

kl. 12.15.

Velkommen!
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LIVETS GANG...
Døpte
(I Hundvåg kapell eller Hundvåg 
kirke om ikke annet er nevnt)

Døde
(Begravd fra Hundvåg  
kapell om ikke annet er nevnt)

24.11 Jonas Emilio Sivertsen Dominguez
24.11 Tuva Schjølberg Idsø
24.11 Theo Alfsen-Høgemark
08.12 Olav Dahle Kristoffersen
08.12 Mikkel Sola Sæbø
08.12 Emilian Gangstad-Høllesli
15.12 Olivia Olsen
15.12 Ludvig Talge
15.12 Sebastian Indrebø Kaavik
05.01 William Eidesvik Frøyland
05.01 Rasmus Kavli Høiland
19.01 Edvin Sjøstrøm Skailand
19.01 Max Høiland
19.01 Martine Georgia Lagnason Bygnes
02.02 Fillip Skagestad Nilsen
02.02 Liam Andres Nordbø Tjelta
08.02 Markus Melberg Midthassel
08.02 Carl Gabriel Svartskuren Ekholm
08.02 Mio Valaker Eia
08.02 Theo Kvame Flounders
08.02 Julian Sincan Fykse
09.02 Herman Roaldsøy Tollefsen
09.02 Filip Bjune Nordbø
21.02 Oliver Olsen Kvanåli 
02.03 Nelly Østefjells
02.03 Jenny Østefjells
02.03 Ludvig Røyneberg Mathisen
02.03 Pia Fraas Haga, Stavanger domkirke

11.12 Siri Gustavsen
20.12 Ingebjørg Bjellebø Nilsen
20.12 Jan Inge Bruland, Stavanger krematorium
27.12 Gro Jorund Nordbø
07.01 Bjørn Oftedal, Hundvåg kirke
10.01 Geirmund Leon Tysse
16.01 Borgny Marie Gundersen, Tjensvoll kapell
23.01 Anne Lise Thøgersen
29.01 Øyvind Malde
05.02 John Johnston
06.02 Gunnar Bernt Larsen
07.02 Terje Tønnessen, Stavanger krematorium
07.02 Per Arvid Nerheim, Stavanger krematorium
07.02 Poul Møller
20.02 Henny Eldbjørg Johansson
20.02 Torleif Torkelsen
20.02 John Arne Ask, Eiganes kapell
21.02 Sigve Håkon Reime
25.02 Odd Marthon Steinsland

VI TRENGER 
BLADBÆRERE!

Vi har 3 ledige ruter;
• Ormøy, 135 blader

• Kallagbakken, Skolebrygga,  
Kuneset og Dalasteinsveien 150 blader 

• Lundsvågen, Lundeveien, Bosteberget, Kisteneset,  
Lundesvingene og Lundebakkene 95 blader

 
Menighetsbladet kommer ut 4 ganger pr år. 

Bladene blir levert på døra.

Er dette aktuelt for deg?
Ta kontakt med oss på e-post:

sb697@kirken.no

MELD DEG PÅ 
 NYHETSBREVET!

Hver uke sender Hundvåg menighet ut  
et nyhetsbrev på e-post. 

Her kan du få med deg aktiviteter for  
den kommende uken, 

informasjon om helgens 
gudstjenester og mer!

Ønsker du å motta nyhetsbrevet  
fra oss? 

Send en mail til:
hundvag.menighet.stavanger@kirken.no
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Ønsker du å støtte bladet med en annonse? 
Kontakt oss på: 
Tlf: 51 84 04 00 

Epost: hundvag.menighet.stavanger@kirken.no

Vår erfaring - din trygghet
Til tjeneste hele døgnet

Tlf.: 51 82 00 50  |  www.hviding.no

51 89 60 90
www.hafrsfjord.no 

Ta vare på livet

Ta vare på minnene

Så tar vi vare på deg 
når du trenger det

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

Hoved logo

C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5
FARMORS LEFSER

Hunstein 19 
4083 Hundvåg
Tlf 41 24 07 14

HUNDVÅGKROSSEN
TANNLEGESENTER

v/Anne B. Opstrup
Timebestilling:  Tlf. 51 54 80 01

                          

Nedre Vågen 11 B 
4085 Hundvåg Breiflåtveien 21

4017 Stavanger
Tlf. Mob. 918 85 939/404 51 347

HUNDVÅG
LEGESENTER

Kontortid alle dager
unntatt lørdag 08.00 - 16.00

Timebestilling: Tlf: 51 54 93 50

Mob. 982 17 461

Tlf: 51 86 10 66

UTLEIE AV LOKALER I  HUNDVÅG KIRKE

VI har fine lokaler med fullt utstyr som kan leies til spesielle anledninger

* Barnedåp
* Konfirmasjoner

* Minnestund
* Bursdagsfeiring

* Bryllup

Priser fra kr 1500,- 

Ønsker du å leie lokale?
Ta kontakt med daglig leder Solveig Bryngelsson

Tlf: 994 67 544 Mail: sb697@kirken.no

 
Ledig  

annonseplass

 
Ledig  

annonseplass

post@baderomspesialisten.net - www.baderomspesialisten.vvseksperten.no

Telefon: 51 54 94 26 
Vakttelefon: 926 12 971 

 

Butikk/showroom: 
Fregattveien 5 

4077 Hundvåg (Buøy)
 

Åpent etter avtale

 
Ledig  

annonseplass



ØYANE Menighetsblad med bydelsstoff

Mer himmel på jord 15

Søndag 06.04.2025 kl. 11:00
4. søndag i fastetiden
Prest: Rivoniaina Razakandriana
G1, nattverd

Søndag 13.04.2025 kl. 11:00
Palmesøndag
Prest: Jan Torrey Jensen
G2, dåp og nattverd

Torsdag 17.04.2025 kl. 19:00
Skjærtorsdag
Prest: Rivoniaina Razakandriana
Nattverd

Fredag 18.04.2025 kl. 11:00
Langfredag
Prest: Rivoniaina Razakandriana
Louise Kindingstad fløyte

Søndag 20.04.2025 kl. 11:00
Påskedag
Prest: Rivoniaina Razakandriana
Høytidsgudstjeneste, G1, dåp og 
nattverd
Janne Kristine H. Berge sang

Søndag 27.04.2025 kl. 12:00
2. søndag i påsketiden
Prest: Jan Torrey Jensen
NB! Midtholmen, nattverd
Soul Children

Lørdag 03.05.2025, kl. 11:00, 13:00 
og 15:00
Konfirmasjonsgudstjenester
Rivoniaina Razakandriana og Asle 
Valvik

Søndag 04.05.2025 kl. 11:00
3. søndag i påsketiden
Prest: Rivoniaina Razakandriana
G2, dåp og nattverd

Lørdag 10.05.2025 kl. 11:00, 13:00 
og 15:00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Jan Torrey Jensen og Asle Valvik

Søndag 11.05.2025 kl. 11:00
4. søndag i påsketiden
Prest: Jan Torrey Jensen
G1, nattverd

Søndag 18.05.2025 kl. 11:00
5. søndag i påsketiden
Prest: Rivoniaina Razakandriana
G2, nattverd
 
Søndag 25.05.2025 kl. 11:00
6. søndag i påsketiden
Prest: Jan Torrey Jensen
G1, nattverd

Søndag 01.06.2025 kl. 11:00
Søndag før pinse
Prest: Jan Torrey Jensen
G2, dåp og nattverd

Søndag 08.06.2025 kl. 11:00
Pinsedag
Prest: Jan Torrey Jensen
G1, dåp og nattverd

Med forbehold om endringer!

Besøksadresse: Hundvåg kirke, 
Ulsnesveien 9
Postadresse: Pb. 201, 4001 Stavanger.
Bankgiro: 3230.07.25332.
E-post:  
hundvag.menighet.stavanger@kirken.no
Nettside: hundvag.menighet.no

Sokneprest: Jan Torrey Jensen
Mobil:  970 07 723
E-post: jj654@kirken.no

Daglig leder: Solveig Bryngelsson
Mobil:  994 67 544
E-post: sb697@kirken.no

Kapellan: Rivoniaina Razakandriana
Mobil:  404 06 032 
E-post: rr285@kirken.no

Kantor: Bente Ulvestad
Mobil:  916 29 909
E-post: bu789@kirken.no

Diakon: Anne Synnøve Vegge 
Mobil: 980 79 077
E-post: av836@kirken.no

Barne- ungdoms- og familiediakon: 
Hildegunn Brune
Mobil:  455 19 887
E-post: hb463@kirken.no

Vaktmester:
Alexander Eriksson Nesvik
Mobil: 981 58 245
E-post: an425@kirken.no

Kateket: Asle Valvik
Mobil:  984 91 963 
E-post: av975@kirken.no

Trosopplærer:
Janne Kristine Haukelid Berge
Mobil: 452 50 470 
E-post:  jb756@kirken.no

Barne- og ungdomsarbeider: 
Rude André Elvemo Rott
Mobil: 482 51 279
E-post: rr574@kirken.no

Menighetsrådsleder:  
Marianne Lilleøre Fosmark
Mobil: 952 55 974 
E-post: mlfos78@gmail.com

MENIGHETSKONTORET:
HUNDVÅG SOKN

HUNDVÅG KIRKE
GUDSTJENESTER 
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VIPPS SÅ VAR GAVEN SENDT

Ønsker du å støtte 
Menighetsbladet eller menighetens  

arbeid med en gave?
Bruk VIPPS 111354  

eller Konto: 3230 07 25332
Husk å merke med hva du vil gi gaven til! :)

Bladet utgis av Hundvåg menighetsråd
Redaksjonen: Brit Lyngnes Broberg, Ove Svela 
og staben
Grafisk form: Janne Kristine Haukelid Berge                   
Trykkeri: Ålgård Offset

Stoff til bladet kan sendes til :
Hundvåg menighet
Postboks 201, Sentrum, 4001 Stavanger
E-post: hundvag.menighet.stavanger@kirken.no
Gaver til bladet: 
Konto nr. 3230 07 25332	

ØYANE
MENIGHETSBLAD

Ønsker du å snakke med noen 
eller trenger omsorg på en annen måte? 

Ta kontakt:
Barne- ungdoms- og familiediakon  

Hildegunn Brune: 455 19 887 
Diakon Anne Synnøve Vegge: 980 79 077 
Sokneprest Jan Torrey Jensen: 970 07 723
Kapellan Rivo Razakandriana: 404 06 032


